2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2012                                                                                            № 11 - 0248
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2012 год»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

Статья 1

Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 8 декабря 2011 года №10-0229 «О районном бюджете на 2012 год» (в редакции Решений Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 29 февраля 2012 года №11-0235, от 12 апреля 2012 года №11-0242) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1 цифры «6 205 321,08» заменить цифрами «6 269 690,44»;

б) в пункте 2 цифры «6 434 213,83» заменить цифрами «6 499 353,34»;
в) в пункте 3 цифры «228 892,75» заменить цифрами «229 662,90»;

2) в статье 9 цифры «4 902 709,08» заменить цифрами «4 961 721,64»;

3) в статье 10 цифры «1 545 206,73» заменить цифрами «1 562 796,16»;
4) статью 12 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) юридическим лицам, на возмещение затрат по модернизации, реконструкции и ремонтам объектов коммунальной инфраструктуры, выполняемых в рамках предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.».
5) в статье 14 в пункте 2 цифры «215 516,33» заменить цифрами «218 028,54»;
6) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7 изложить в редакции приложений  1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района,

Председатель Таймырского Долгано-Ненецкого

районного Совета депутатов                                                                    С. В. Батурин